giis inhaerentes, ecclcsiaro Sancli Sepulcri, in qua
divino mancipaii eslis obsequio, sub beaii Peiri et
nostra proteciione suscipinius, ei prasentis scripli
privilegio commuuimus; slaiuentes ut qdaecunque
possessiones et bona per aulbenlica venerabiliuin
fralruin nostroruro pairiarciiarum Jerosolyinitanae
Ecclesiae scripla vobis firmata sunt, sive quidquid
eadem Ecclesia impraesentiarum juste et canonice

possidet, aut ih fulurum cohcessione ponlificum,, li-
beralitate regtim, largitione principum, oblalionc
lideliuni seu aliis justis modis, praestanle Domino,
polerit adipisci, lirma vobis veslrisque successoribtis
et illibala permaneant. In quibus haccpropriis duxi-

mus exprimenda vbcabulis : roediclatem videlicel

cunctarum oblalionum, quae ad sepulcrum Domini

offerunlur; oblationes crucis, excepta lantum die
sancti Parasceve, etcum patriarcha eam secuin pro

aliqua nccessiiale delulerit; deciroas Jerosolymi-
lanaeciviiatisei locoruro adjaccntium, exceplis deci-
mis fundac; ecclesiam Sancti Petri in Joppen cum
honoris el dignitatis suae integritate; adjicientes
ciiain ut nulli omnino hominum liceat vilae cano-
nicae Prdinem, quem prpfessi estis, in vesira eccle-

sia commutare. Praeterea, si ab aliquo vos senseriiis

praegravati,ad apostolicam sedem liberc vobis liccal

appellare; statuimus enitn ut laro tu, Pelre prior,

quam successores (ui, qui pro lempore fuerint, de

possessionibus el bonis qtiac proprie yestri juris

sunt, conimunicalo fralrum veslrorum consilio, ad

honorem Dei et ecclesiae vestrae profectum dispo-
nendi habeatis liberam facultaierod
• Decernimns ergo ul nulli omnino hominum liceat

praefaiara ecclesiam temere periurbarc, autejuspos-
sessiones auferre, vel ablatas retincre; minuere, aut

aliqnibus vexationibus faligare; sed omnia integra
conscrvenlur eorum, pro quorum gubernalione el sus»

tentatione concessa sunt, usibtis omniinodis prolu-
tura.salvasedis apostolieoe aucloritale etpalriarcliae

ierosolymilani canonicajustiliactreverenlia. Si qua

igilurin fulurum ecclesiastica saecularisve persona,
hanc nostrae constitutionis paginam sciens, conlra

eam lemere venire tentaverit, secundo lertiove

commonilasi nonsalisfaciionecongrua emendaveril,

poiesiatis honorisque sui digniiaie careat, reamquc
diviuo judicio exislerb de perpetrata iniquilale co-

gnoscat, eta sacralissimo corporcacsanguineDei Re-

dcroplorisnostriJes:i Chrisli aliena fiat, atque in ex-

tremoexaminedistriclaciiliioni subjaceat.Cunctisau-
teraeidemloco justa scrvanlibus sitpax Doinininostri

A Jesu Christi, qualenus et bic friiclurn bonae actio-
uis percipianl et apud riisiriclum judicem praemia
a:ternae pacis inveniam. Aincii.

EgoEugenius, Catholica. Eeclesiae episcopus siib-

scripsi.

Ego Imartis, Tusculantis episcopus, subscripsi.

Ego Hubaldus, presbyter cardinalis liluli Sanci.e

Praxedis, subscripsi.

Ego Humbaldus, presbyler cardinaljs tiluli Sancto-

runi Joannis ct Pauli, subscripsi.

Ego Gillibiirlus, iridignus sacerdos lituli Sancti

Marci, subscripsii

Ego Aribertus, presbyter cardinalis lituli Sanciue

Anastasiae, subscripsi.

Ego Julius, presbyter cardinalis liluli SanctiMar-

cclli, subscripsi.

Ego Hugo, presbyter cardinalis lituli Sancti Lau-

rcniii in Lucina, subscripsi.

Ego Guido, presbyler cardinalis lituli Pastoris,

subscripsi.

Ego Bernardus, prcsbyler cardinalis tituli Saucti

ClemenliSf subscripsi.

Ego Jordanns, presbyler cartliualis liluli Sanciac

Susannae, subscripsi.

Ego Oddo, diaconus cardinalis Sancli Georgii ad

Yebiiii Aureum, subscripsi.

Ego Octavianus, diaconus cardinalis Sancli Nico-

lai in Carcere Tulliano, subscripsi.

Ego Joannes Paparo, diaconus cardinaiis Sancti

C Adriaui, subscripsi.

Ego Gregorius, diaconuscardinalis Sancti Angcii,

siibscripsi.

EgoJoannes, diaconus cardinalis Sanctae Mariae

Novae, subscripsi.

Ego Jacinctus, diaconus cardinalis SanctacMarine

in Cosmydin, subscripsi.
Dala Bisuntii, per manum Guidonis, sanclac Ro-

manac Ecclesiae diaconi cardinalis et cancellarii,

Noiiis Maii, indiclione xi, Incarnalionis Domi-

nicae anno 1148, pontificalus vero domni Etige-
riii llipapae anno iv.

CCCI.

Piivilegiui)' pro ecclesia quw tticitiir (td Plebem

Marlyrum (Ulcienti).
D

(AnnolUS, Maii 14.)

[Ilisl. patriw Monum. Scripl. 598.]

EUGENIUSepiscopus, servus servortim Dei.dilectis
filiis PETROpfaeposito ecdesiae quae dicilur ad Ple-

bem Martyrum, ejusque fratribus tam praesenlibus

quam fuluris, canonicam professis, in perpetuum.
Piac posiulalio volunlalis cffeclu debet prose-

quenle compleri, ul dcvolionis sinceriias laudabi-

liier enitcscat, el ulilitas poslulaia vires indubi-

lanier assuroal- Eapropler, dilecli in Domino filii,
vcstris justis petilionibus clemenler aiinuiroiis, ei

praedeccssoris noslri felicis memoriae Cnlixti papae

vcsligiis iubaerentes prxfatam • Ecclosiam, in qua
diviuo mancipaii estisobscquio, sub B. Pctri et rirt»
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stra proleclione susci_iimils, ci praesentis scfipti

privilegio comniunimhs • statucnies ut ordo cand-